
10,056

240,066

100,000

1,526,400

102,000

6,457,200

8,472

366,000

120,000

42,120

1,713,600

42,120

514,080

86,400

2,270,640 161,760 1,401,840

4,630,800 406,440 2,391,840

252,000 42,000

72,720

162,240 62,940

210,000

312,000

50,000

70,000 50,000 5,000

67,240

70,000 25,000

40,000 5,000

203,000 78,000 156,000

172,200 50,000

30,000

10,000

โครงการ ช่วยเหลือ

โครงการ คนสามวยัใส่ใจชุมชน

โครงการ ค่ายพัฒนาครอบครัว

ค่าใช้จา่ยในการฝึกอบรมและ

โครการอบรมให้ความรู้ด้าน

ค่าจา้งเหมาบริการ

ค่าใช้จา่ยในการเดินทางไป

รายจา่ยเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ

ค่าจา้งเหมาบบริการ

ค่าใชส้อย

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

รายจา่ยเกี่ยวกับการรับรอง

รายจา่ยเกี่ยวเนื่องกับการ

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าเช่าบ้าน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจา้ง

เงินวทิยฐานะ

เงินประจ าต าแหน่ง

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

ค่าจา้งลูกจา้งประจ า

ค่าตอบแทนพนักงานจา้ง

เงินเดือนข้าราชการ หรือ

ค่าตอบแทนรายเดือนนายก/

ค่าตอบแทนรายเดือน

งบบุคลากร

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

ค่าตอบแทนประจ าต าแหน่ง

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง

ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รอง

เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ

สมทบกองทุนหลักประกัน

รายจา่ยตามข้อผูกพัน

กองทุนส ารองเล้ียงชีพ

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ

เงินส ารองจา่ย

เบี้ยยังชีพความพิการ

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม

ข้อบญัญตัิงบประมาณรายจ่ายประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565

แผนงานงบกลาง
แผนงานบรหิารงาน

ทั่วไป

แผนงานการรกัษา

ความสงบภายใน
แผนงานการศึกษา
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แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบรหิารงาน

ทั่วไป

แผนงานการรกัษา

ความสงบภายใน
แผนงานการศึกษา

20,000

15,000

10,000

10,000

80,000

15,000

20,000

10,000

20,000

20,000

30,000

50,000

10,000

10,000

20,000

400,000

โครงการส่งเสริมสุขภาพ

โครงการส่งเสริมการบริโภค

โครงการส่งเสริมพัฒนา

โครงการลดอุบัติภัยเนื่องใน

โครงการเลือกต้ังสมาชิกสภา

โครงการพัฒนาบุคลากร

โครงการร่วมสืบสานวฒันธรรม

โครงการฝึกอบรมชุดปฎิบัติ

โครงการฝึกอบรมทบทวน อป

โครงการป้องกันและควบคุม

โครงการป้องกันและบรรเทา

โครงการป้องกันไฟป่าและ

โครงการป้องกันและแก้ไข

โครงการประเพณีลอยกระทง

โครงการปลูกป่าตามแนวพระ

โครงการประเพณีบุญผะเหวด

โครงการประเพณีรดน้ าด าหัว

โครงการธนาคารขยะ

โครงการประเพณีบุญบั้งไฟ

โครงการณรงค์ก าจดัคัดแยก

โครงการถนนสวย เมืองสะอาด

โครงการเฉลิมพระเกียรติ

โครงการชุมชนร่วมใจต้านภัย

โครงการจดัท าแผนพัฒนา

โครงการจดัและร่วมแข่งขัน

โครงการจดังานประเพณีแห่

โครงการจดัท าแผนที่ภาษีและ

โครงการความปลอดภัยทาง

โครงการจดัการประกวดสวด

โครงการ อบต.สัญจร

โครงการ อปพร. ร่วมใจ

โครงการ ส่งเสริมอาชีพ

โครงการ สตรี วถิีพอเพียง

โครงการ ส่งเสริมและดูแล

โครงการ ส่งเสริมและพัฒนา

โครงการ เยาวชนไทยหัวใจสี

โครงการ ส่งเสริมพัฒนา

โครงการ ป้องกันและแก้ไข

โครงการ พัฒนาเด็ก สตรีและ

โครงการ ป้องกันและแก้ไข

ค่าใชส้อย

งบด าเนินงาน
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แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบรหิารงาน

ทั่วไป

แผนงานการรกัษา

ความสงบภายใน
แผนงานการศึกษา

845,350

10,000

10,000

5,000

50,000 20,000

20,000 875,800

80,000 3,000

10,000

50,000

10,000

125,000 20,000

5,000

7,000

96,000

200,000 35,000

10,000

17,000 17,000

25,300

11,200

4,000

20,000

จดัซ้ือโต๊ะคอมพิวเตอร์

จดัซ้ือโต๊ะท างาน ขนาด 4 ฟุต

จดัซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบ

จดัซ้ือเคร่ืองปร๊ินเตอร์

จดัซ้ือเก้าอี้ท างาน

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์

ครุภัณฑ์ส านักงาน

เคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อม

งบลงทุน

ค่าครภุณัฑ์

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

ค่าบริการส่ือสารและ

ค่าไฟฟ้า

วสัดุส านักงาน

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าบริการโทรศัพท์

ค่าบริการไปรษณีย์

วสัดุยานพาหนะและขนส่ง

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ

วสัดุเคร่ืองแต่งกาย

วสัดุงานบ้านงานครัว

วสัดุกีฬา

วสัดุคอมพิวเตอร์

รายจา่ยเพื่อเป็นค่าเช่าสถานที่

ค่าวัสดุ

วสัดุก่อสร้าง

วสัดุการเกษตร

โครงการอบรมสร้างจติส านึก

โครงการอบรมให้ความรู้

โครงการอบรมการเพาะเห็ด

โครงการอบรมส่งเสริม

โครงการอบรมการท าน้ าหมัก

โครงการอบรมการป้องกันโรค

โครงการอนุรักษ์แหล่งที่อยู่่

โครงการอบรมการก าจดัโรค

โครงการสู่ขวญับ้าน-สู่ขวญัเมือง

โครงการอนุรักษ์พันธุก์รรมพืช

โครงการสนับสนุนค่าใช้จา่ย

โครงการสัตวป์ลอดโรค  คน

โครงการส่งเสริมสุขภาพและ

ค่าใชส้อย

งบด าเนินงาน

117



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบรหิารงาน

ทั่วไป

แผนงานการรกัษา

ความสงบภายใน
แผนงานการศึกษา

11,000

6,400

2,500

16,000

3,200

100,000

30,000

30,000

20,000

1,474,200

8,930,194 12,139,260 926,200 7,806,470รวม

อุดหนุนเทศบาลต าบลผาสุก

อุดหนุนส่วนราชการ

อุดหนุนกลุ่มสตรี ต าบลค าโคก

อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน

โครงการกีฬายุวชนต าบลค า

โครงการฝึกอบรมยุวชนต าบลงบเงนิอุดหนุน เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

เงินอุดหนุนองค์กรปกครอง

เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน

โครงการขยายผิวจราจรถนน

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง

โครงการก่อสร้างร้ัวศูนย์พัฒนา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

สแกนเนอร์ ส าหรับงานเก็บ

ค่าที่ดนิและสิ่งก่อสรา้ง

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปการ

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค

เพื่อจดัซ้ือโต๊ะท างาน

รถพยาบาลฉุกเฉิน

-โต๊ะท างาน  4 ฟุต

เพื่อจดัซ้ือเก้าอื้ท างาน

จดัซ้ือโต๊ะท างาน ขนาด 5 ฟุต

ตู้เย็น 5 คิวบิกฟุต

งบลงทุน

ค่าครภุณัฑ์

118



10,056

240,066

100,000

1,526,400

102,000

6,457,200

8,472

366,000

120,000

42,120

1,713,600

42,120

514,080

86,400

221,760 221,760

481,800 302,880 4,618,920

858,436 396,000 8,683,516

42,000 42,000 378,000

72,720

63,900 12,000 301,080

210,000

28,800 340,800

50,000

144,000 70,000 339,000

67,240

200,000 10,000 305,000

45,000

437,000

156,000 156,000

78,000 78,000

40,000 262,200

30,000

10,000

10,000

10,000

50,000 50,000

10,000

10,000

รวม
แผนงานเคหะและ

ชมุชน

แผนงานสรา้งความ

เขม้แขง็ของชมุชน

แผนงานการศาสนา

 วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน

อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการเกษตรแผนงานสาธารณสุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
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รวม
แผนงานเคหะและ

ชมุชน

แผนงานสรา้งความ

เขม้แขง็ของชมุชน

แผนงานการศาสนา

 วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน

อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการเกษตรแผนงานสาธารณสุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์

10,000

20,000

10,000

10,000

20,000

10,000 10,000

10,000

50,000

10,000

15,000

10,000

10,000

10,000

20,000

80,000

15,000

20,000

20,000

10,000

10,000 10,000

20,000

10,000 10,000

20,000

20,000

30,000

20,000

40,000 40,000

20,000

10,000 10,000

10,000 10,000

30,000

50,000

10,000

10,000

20,000

20,000

400,000

10,000 10,000

10,000 10,000

10,000 10,000

20,000

20,000

20,000

30,000

20,000

20,000

20,000

10,000

50,000

10,000

10,000

10,000

20,000

10,000

10,000
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รวม
แผนงานเคหะและ

ชมุชน

แผนงานสรา้งความ

เขม้แขง็ของชมุชน

แผนงานการศาสนา

 วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน

อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการเกษตรแผนงานสาธารณสุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์

20,000

845,350

50,000 50,000

20,000

20,000 20,000

20,000 20,000

10,000 10,000

10,000 10,000

10,000 10,000

20,000 20,000

10,000

10,000

10,000

144,000 144,000

100,000 100,000

48,000 30,000 83,000

20,000

10,000 80,000

10,000 10,000

895,800

83,000

50,000 60,000

50,000

10,000

30,000 20,000 195,000

5,000

7,000

96,000

235,000

4,300 4,300

10,000

34,000

25,300

11,200

4,000

20,000

20,000

10,000

20,000

20,000
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รวม
แผนงานเคหะและ

ชมุชน

แผนงานสรา้งความ

เขม้แขง็ของชมุชน

แผนงานการศาสนา

 วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน

อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการเกษตรแผนงานสาธารณสุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์

11,000

6,400

4,000 4,000

2,500

16,000

1,070,000 1,070,000

3,200

200,000 200,000

200,000 200,000

200,000 200,000

200,000 200,000

200,000 200,000

200,000 200,000

200,000 200,000

100,000

200,000 200,000

200,000 200,000

30,000

30,000

20,000

180,000 180,000

20,000

1,474,200

1,484,000 60,000 388,000 3,734,936 1,290,940 37,150,000170,000 220,000

20,000
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